(コード番号 ６７５３)

平成19年3月26日

海外証券取引所における上場廃止申請に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 3 月 26 日開催の取締役会において、ユーロネクスト（パリ）、ルクセンブルグ、

スイスの３証券取引所に上場中の当社株式（ルクセンブルグ及びスイスは預託証券）につき、上場廃止

の申請を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場廃止申請を行う理由

    当該３証券取引所における当社株式（ルクセンブルグ及びスイスは預託証券）の取引高は僅少で、

上場継続の経済合理性が希薄であり、株主・投資家への影響は軽微と判断するためです。

２．ユーロネクスト（パリ）、ルクセンブルグ、スイス証券取引所以外の上場取引所

    東京証券取引所、大阪証券取引所、名古屋証券取引所、福岡証券取引所、札幌証券取引所

３．上場廃止申請日

    平成 19 年 3 月下旬以降、各証券取引所あてに上場廃止の申請を行う予定です。

４．今後の見通し

    平成 19 年 7 月末を目処に、上場廃止を完了する予定です。

以 上